
開始 終了 分数 報道 教育 教養 娯楽 通信販売 その他
20/12/21(月) 04:23 04:25 2 放送開始 2
20/12/21(月) 04:25 04:55 30 お買物情報 ●
20/12/21(月) 04:55 05:25 30 おはようテレショップ ●
20/12/21(月) 05:25 06:00 35 はやドキ！ ● ●
20/12/21(月) 06:00 08:00 120 あさチャン！ ● ● ● ●
20/12/21(月) 08:00 09:55 115 グッとラック！ ● ● ●
20/12/21(月) 09:55 10:25 30 お買物情報 ●
20/12/21(月) 10:25 10:50 25 スギちゃんの旅はワイルド ● ● ●
20/12/21(月) 10:50 11:20 30 お買物情報 ●
20/12/21(月) 11:20 11:30 10 ３分クッキング ●
20/12/21(月) 11:30 11:55 25 ひるおび！ ●
20/12/21(月) 11:55 13:55 120 ひるおび！ ● ● ● ●
20/12/21(月) 13:55 15:49 114 ゴゴスマ～ＧＯ　ＧＯ！Ｓｍｉｌｅ！～ ● ● ● ●
20/12/21(月) 15:49 15:55 6 ゲツキン！早出し便 ●
20/12/21(月) 15:55 16:50 55 月曜ドラマセレクション ● ●
20/12/21(月) 16:50 17:50 60 Ｎスタ ● ● ● ●
20/12/21(月) 17:50 18:15 25 Ｎスタ ●
20/12/21(月) 18:15 18:55 40 夕方Ｌｉｖｅ　ゲツキン！ ● ● ● ●
20/12/21(月) 18:55 19:00 5 ちびっ子タイム ●
20/12/21(月) 19:00 22:57 237 ＣＤＴＶライブ！ライブ！ＳＰ ● ●
20/12/21(月) 22:57 23:00 3 熊日ニュース ●
20/12/21(月) 23:00 23:56 56 ＮＥＷＳ２３ ● ● ●
20/12/21(月) 23:56 24:55 59 日本一周！リアル桃鉄 ● ●
20/12/21(月) 24:55 25:00 5 Ｒあるテレビ ●
20/12/21(月) 25:00 26:00 60 中居大輔と本田翼と夜な夜なラブ子さん ●
20/12/21(月) 26:00 26:30 30 ＳＯＵＮＤ　ＳＴＥＡＤＹ ● ●
20/12/21(月) 26:30 27:00 30 お買物情報 ●
20/12/21(月) 27:00 27:30 30 お買物情報 ●
20/12/21(月) 27:30 28:00 30 お買物情報 ●
20/12/21(月) 28:00 28:01 1 本日　終了 ●

2020年12月第3週　個々の放送番組の種別

放送日
時間

番組名
分類分数



開始 終了 分数 報道 教育 教養 娯楽 通信販売 その他
20/12/22(火) 04:10 04:15 5 放送開始 ●
20/12/22(火) 04:15 04:25 10 朝からゲツキン！再放送 ● ●
20/12/22(火) 04:25 04:55 30 お買物情報 ●
20/12/22(火) 04:55 05:25 30 おはようテレショップ ●
20/12/22(火) 05:25 06:00 35 はやドキ！ ● ● ●
20/12/22(火) 06:00 08:00 120 あさチャン！ ● ● ● ●
20/12/22(火) 08:00 09:55 115 グッとラック！ ● ● ●
20/12/22(火) 09:55 10:25 30 ジャパネットたかたテレビショッピング ●
20/12/22(火) 10:25 10:50 25 スギちゃんの旅はワイルド ● ● ●
20/12/22(火) 10:50 11:20 30 お買物情報 ●
20/12/22(火) 11:20 11:30 10 ３分クッキング ●
20/12/22(火) 11:30 11:55 25 ひるおび！ ●
20/12/22(火) 11:55 13:55 120 ひるおび！ ● ● ● ●
20/12/22(火) 13:55 15:49 114 ゴゴスマ～ＧＯ　ＧＯ！Ｓｍｉｌｅ！～ ● ● ● ●
20/12/22(火) 15:49 15:55 6 ゲツキン！早出し便 ●
20/12/22(火) 15:55 16:50 55 水戸黄門（再） ● ● ●
20/12/22(火) 16:50 17:50 60 Ｎスタ ● ● ● ●
20/12/22(火) 17:50 18:15 25 Ｎスタ ●
20/12/22(火) 18:15 18:55 40 夕方Ｌｉｖｅ　ゲツキン！ ● ● ● ●
20/12/22(火) 18:55 19:00 5 ＢＬＵＥでカンパイ！ ● ● ●
20/12/22(火) 19:00 20:57 117 もしも！ＡＩ動画ランド ● ● ●
20/12/22(火) 20:57 22:00 63 マツコの知らない世界 ● ● ●
20/12/22(火) 22:00 22:57 57 火曜ドラマ ● ● ●
20/12/22(火) 22:57 23:00 3 熊日ニュース ●
20/12/22(火) 23:00 23:56 56 ＮＥＷＳ２３ ● ● ●
20/12/22(火) 23:56 24:55 59 パパジャニＷＥＳＴ ● ● ●
20/12/22(火) 24:55 25:00 5 Ｒあるテレビ ●
20/12/22(火) 25:00 25:30 30 ３０歳まで童貞だと魔法使いになれるらしい ● ● ●
20/12/22(火) 25:30 26:00 30 フィッシングライフ ● ●
20/12/22(火) 26:00 26:30 30 ＭＵＳＩＣ　Ｂ．Ｂ． ● ●
20/12/22(火) 26:30 27:00 30 お買物情報 ●
20/12/22(火) 27:00 27:30 30 お買物情報 ●
20/12/22(火) 27:30 27:31 1 本日　終了 ●

放送日
時間

番組名
分類分数

2020年12月第3週　個々の放送番組の種別



開始 終了 分数 報道 教育 教養 娯楽 通信販売 その他
20/12/23(水) 04:15 04:25 10 朝からゲツキン！再放送 ● ●
20/12/23(水) 04:25 04:55 30 お買物情報 ●
20/12/23(水) 04:55 05:25 30 おはようテレショップ ●
20/12/23(水) 05:25 06:00 35 はやドキ！ ● ● ●
20/12/23(水) 06:00 08:00 120 あさチャン！ ● ● ● ●
20/12/23(水) 08:00 09:55 115 グッとラック！ ● ● ●
20/12/23(水) 09:55 10:25 30 お買物情報 ●
20/12/23(水) 10:25 10:50 25 スギちゃんの旅はワイルド ● ● ●
20/12/23(水) 10:50 11:20 30 お買物情報 ●
20/12/23(水) 11:20 11:30 10 ３分クッキング ●
20/12/23(水) 11:30 11:55 25 ひるおび！ ●
20/12/23(水) 11:55 13:55 120 ひるおび！ ● ● ● ●
20/12/23(水) 13:55 15:49 114 ゴゴスマ～ＧＯ　ＧＯ！Ｓｍｉｌｅ！～ ● ● ● ●
20/12/23(水) 15:49 15:55 6 ゲツキン！早出し便 ●
20/12/23(水) 15:55 16:50 55 水戸黄門（再） ● ● ●
20/12/23(水) 16:50 17:50 60 Ｎスタ ● ● ● ●
20/12/23(水) 17:50 18:15 25 Ｎスタ ●
20/12/23(水) 18:15 18:55 40 夕方Ｌｉｖｅ　ゲツキン！ ● ● ● ●
20/12/23(水) 18:55 19:00 5 Ｈａｐｐｙ　ｓｐｉｒａｌ　～桜十字の医療と介護～ ● ● ●
20/12/23(水) 19:00 19:54 54 週刊山崎くん ● ● ●
20/12/23(水) 19:54 20:00 6 くまモン　スマイルジャンプ！ ●
20/12/23(水) 20:00 22:00 120 水曜だけど土曜の番組ゴールデン２時間ＳＰ ● ● ●
20/12/23(水) 22:00 23:12 72 水曜日のダウンタウン ●
20/12/23(水) 23:12 23:15 3 熊日ニュース ●
20/12/23(水) 23:15 24:11 56 ＮＥＷＳ２３ ● ● ●
20/12/23(水) 24:11 25:59 108 家、ついて行ってイイですか？ ● ●
20/12/23(水) 25:59 26:59 60 よしもと新喜劇 ● ●
20/12/23(水) 26:59 27:29 30 お買物情報 ●
20/12/23(水) 27:29 27:59 30 城島健司のＪ的な釣りテレビ ● ● ●

時間
番組名

分類分数

2020年12月第3週　個々の放送番組の種別

放送日



開始 終了 分数 報道 教育 教養 娯楽 通信販売 その他
20/12/24(木) 04:13 04:15 2 ニューイヤー駅伝２０２１ ●
20/12/24(木) 04:15 04:25 10 朝からゲツキン！再放送 ● ●
20/12/24(木) 04:25 04:55 30 お買物情報 ●
20/12/24(木) 04:55 05:25 30 おはようテレショップ ●
20/12/24(木) 05:25 06:00 35 はやドキ！ ● ● ●
20/12/24(木) 06:00 08:00 120 あさチャン！ ● ● ● ●
20/12/24(木) 08:00 09:55 115 グッとラック！ ● ● ●
20/12/24(木) 09:55 10:25 30 お買物情報 ●
20/12/24(木) 10:25 10:50 25 スギちゃんの旅はワイルド ● ● ●
20/12/24(木) 10:50 11:20 30 お買物情報 ●
20/12/24(木) 11:20 11:30 10 ３分クッキング ●
20/12/24(木) 11:30 11:55 25 ひるおび！ ●
20/12/24(木) 11:55 13:55 120 ひるおび！ ● ● ● ●
20/12/24(木) 13:55 15:49 114 ゴゴスマ～ＧＯ　ＧＯ！Ｓｍｉｌｅ！～ ● ● ● ●
20/12/24(木) 15:49 16:20 31 お買物情報 ●
20/12/24(木) 16:20 16:50 30 お買物情報 ●
20/12/24(木) 16:50 17:50 60 Ｎスタ ● ● ● ●
20/12/24(木) 17:50 18:15 25 Ｎスタ ●
20/12/24(木) 18:15 18:55 40 夕方Ｌｉｖｅ　ゲツキン！ ● ● ● ●
20/12/24(木) 18:55 19:00 5 シネマインフォメーション ●
20/12/24(木) 19:00 20:00 60 プレバト！！ ● ● ●
20/12/24(木) 20:00 22:57 177 笑える！泣ける！動物スクープ１００連発 ● ● ●
20/12/24(木) 22:57 23:00 3 熊日ニュース ●
20/12/24(木) 23:00 23:56 56 ＮＥＷＳ２３ ● ● ●
20/12/24(木) 23:56 24:55 59 中居大輔と本田翼と夜な夜なラブ子さん ●
20/12/24(木) 24:55 24:58 3 Ｒあるテレビ ●
20/12/24(木) 24:58 25:28 30 内村さまぁ～ず ●
20/12/24(木) 25:28 27:23 115 ぱじゃまでシネマ ● ●
20/12/24(木) 27:23 27:24 1 本日　終了 ●

2020年12月第3週　個々の放送番組の種別

放送日
時間

番組名
分類分数



開始 終了 分数 報道 教育 教養 娯楽 通信販売 その他
20/12/25(金) 04:43 04:45 2 ニューイヤー駅伝２０２１ ●
20/12/25(金) 04:45 04:55 10 朝からゲツキン！再放送 ● ●
20/12/25(金) 04:55 05:25 30 おはようテレショップ ●
20/12/25(金) 05:25 06:00 35 はやドキ！ ● ● ●
20/12/25(金) 06:00 08:00 120 あさチャン！ ● ● ● ●
20/12/25(金) 08:00 09:55 115 グッとラック！ ● ● ●
20/12/25(金) 09:55 10:25 30 からふる ● ● ●
20/12/25(金) 10:25 10:50 25 スギちゃんの旅はワイルド ● ● ●
20/12/25(金) 10:50 11:20 30 お買物情報 ●
20/12/25(金) 11:20 11:30 10 ３分クッキング ●
20/12/25(金) 11:30 11:55 25 ひるおび！ ●
20/12/25(金) 11:55 13:55 120 ひるおび！ ● ● ● ●
20/12/25(金) 13:55 15:49 114 ゴゴスマ～ＧＯ　ＧＯ！Ｓｍｉｌｅ！～ ● ● ● ●
20/12/25(金) 15:49 16:20 31 お買物情報 ●
20/12/25(金) 16:20 16:50 30 お買物情報 ●
20/12/25(金) 16:50 17:50 60 Ｎスタ ● ● ● ●
20/12/25(金) 17:50 18:15 25 Ｎスタ ●
20/12/25(金) 18:15 18:55 40 夕方Ｌｉｖｅ　ゲツキン！ ● ● ● ●
20/12/25(金) 18:55 19:00 5 Ｒあるテレビ ●
20/12/25(金) 19:00 20:57 117 ぴったんこカン・カン　クリスマススペシャル ● ●
20/12/25(金) 20:57 23:09 132 中居正広の金スマ　クリスマススペシャル ● ● ●
20/12/25(金) 23:09 23:15 6 天気予報 ●
20/12/25(金) 23:15 23:45 30 Ａ－Ｓｔｕｄｉｏ＋ ● ●
20/12/25(金) 23:45 23:55 10 ＪＮＮニュース ●
20/12/25(金) 23:55 24:00 5 Ｒあるテレビ ●
20/12/25(金) 24:00 25:00 60 有吉ジャポン・　ジロジロ有吉ＳＰ ●
20/12/25(金) 25:00 25:05 5 Ｒあるテレビ ●
20/12/25(金) 25:05 25:35 30 スーパーアニメイズム ● ●
20/12/25(金) 25:35 26:05 30 ドラゴンクエスト　ダイの大冒険 ●
20/12/25(金) 26:05 26:35 30 炎炎ノ消防隊　弐ノ章 ● ●
20/12/25(金) 26:35 27:05 30 お買物情報 ●

放送日
時間

番組名
分類分数

2020年12月第3週　個々の放送番組の種別



開始 終了 分数 報道 教育 教養 娯楽 通信販売 その他
20/12/26(土) 04:38 04:40 2 ニューイヤー駅伝２０２１ ●
20/12/26(土) 04:40 05:10 30 おはようテレショップ ●
20/12/26(土) 05:10 05:25 15 お買物情報 ●
20/12/26(土) 05:25 05:30 5 くまモン　スマイルジャンプ！（再） ●
20/12/26(土) 05:30 07:00 90 まるっと！サタデー ● ● ● ●
20/12/26(土) 07:00 07:30 30 東京ＶＩＣＴＯＲＹ ● ●
20/12/26(土) 07:30 09:25 115 サタデープラス ● ● ● ●
20/12/26(土) 09:25 09:30 5 Ｒあるテレビ ●
20/12/26(土) 09:30 11:45 135 王様のブランチ ● ● ● ●
20/12/26(土) 11:45 11:55 10 ＪＮＮニュース ●
20/12/26(土) 11:55 12:00 5 熊日ニュース ●
20/12/26(土) 12:00 12:10 10 ３分クッキング ●
20/12/26(土) 12:10 13:00 50 土曜の番組 ● ●
20/12/26(土) 13:00 14:55 115 東大王ＳＰ ● ● ●
20/12/26(土) 14:55 15:00 5 女性の健康Ｑ＆Ａ ●
20/12/26(土) 15:00 15:30 30 第５６回ＲＫＫこどもスケッチ大会 ● ● ●
20/12/26(土) 15:30 16:00 30 男子ごはん ● ●
20/12/26(土) 16:00 16:54 54 ジャパネットたかたテレビショッピング ●
20/12/26(土) 16:54 17:00 6 火の国魂 ●
20/12/26(土) 17:00 17:26 26 たべごころ ● ●
20/12/26(土) 17:26 17:30 4 ソラカラ ● ● ●
20/12/26(土) 17:30 18:50 80 報道特集 ● ● ●
20/12/26(土) 18:50 18:55 5 Ｒあるテレビ ●
20/12/26(土) 18:55 19:00 5 プリティーウーマン～素敵なママ達へ～ ●
20/12/26(土) 19:00 21:00 120 炎の体育会ＴＶＳＰ ● ● ●
20/12/26(土) 21:00 23:18 138 新・情報７ｄａｙｓニュースキャスターＳＰ ● ● ● ●
20/12/26(土) 23:18 23:24 6 熊日ニュース ●
20/12/26(土) 23:24 23:30 6 天気予報 ●
20/12/26(土) 23:30 24:00 30 人生最高レストラン ● ●
20/12/26(土) 24:00 24:30 30 ７つの海を楽しもう！世界さまぁ～リゾート ● ●
20/12/26(土) 24:30 24:58 28 Ｓ☆１ ● ●
20/12/26(土) 24:58 25:28 30 ＣＤＴＶサタデー ● ●
20/12/26(土) 25:28 26:18 50 土曜の番組（再） ● ●
20/12/26(土) 26:18 26:48 30 白黒アンジャッシュ ●
20/12/26(土) 26:48 27:18 30 お買物情報 ●
20/12/26(土) 27:18 27:48 30 お買物情報 ●
20/12/26(土) 27:48 28:18 30 お買物情報 ●
20/12/26(土) 28:18 28:19 1 本日　終了 ●

2020年12月第3週　個々の放送番組の種別

放送日
時間

番組名
分類分数



開始 終了 分数 報道 教育 教養 娯楽 通信販売 その他
20/12/27(日) 04:26 04:28 2 放送開始 ●
20/12/27(日) 04:28 04:30 2 ニューイヤー駅伝２０２１ ●
20/12/27(日) 04:30 05:00 30 ムーブ ● ● ●
20/12/27(日) 05:00 05:30 30 おはようテレショップ ●
20/12/27(日) 05:30 06:00 30 妖怪ウォッチＪａｍ　妖怪学園Ｙ～Ｎとの遭遇～ ● ● ●
20/12/27(日) 06:00 06:30 30 日本のチカラ ●
20/12/27(日) 06:30 06:45 15 ＲＫＫ番組批評 ●
20/12/27(日) 06:45 07:00 15 ＪＮＮニュース ●
20/12/27(日) 07:00 07:30 30 健康カプセル！ゲンキの時間 ● ● ●
20/12/27(日) 07:30 08:00 30 がっちりマンデー！！ ● ● ●
20/12/27(日) 08:00 09:54 114 サンデーモーニング ● ● ●
20/12/27(日) 09:54 10:00 6 天気予報 ●
20/12/27(日) 10:00 11:23 83 サンデージャポン ● ● ●
20/12/27(日) 11:23 11:30 7 天気予報 ●
20/12/27(日) 11:30 11:40 10 ＪＮＮニュース ●
20/12/27(日) 11:40 11:45 5 熊日ニュース ●
20/12/27(日) 11:45 12:54 69 アッコにおまかせ！ ● ● ●
20/12/27(日) 12:54 13:00 6 天気予報 ●
20/12/27(日) 13:00 13:55 55 出川哲朗の充電させてもらえませんか？ ● ● ●
20/12/27(日) 13:55 14:00 5 ＲＫＫフラッシュ ●
20/12/27(日) 14:00 15:24 84 ＫＯＢＥＬＣＯスポーツスペシャル　第１００回全国高校ラグビー大会記念特番「乗り越 ● ●
20/12/27(日) 15:24 15:30 6 ＲＫＫフラッシュ ●
20/12/27(日) 15:30 17:00 90 超かわいい映像連発！どうぶつピース！！ ● ● ●
20/12/27(日) 17:00 17:30 30 所さんお届けモノです！ ● ● ●
20/12/27(日) 17:30 17:44 14 Ｎスタ ●
20/12/27(日) 17:44 17:54 10 熊日ニュース ●
20/12/27(日) 17:54 18:00 6 Ｎスタ ●
20/12/27(日) 18:00 21:00 180 爆笑！明石家さんまのご長寿グランプリ２０２０ ● ● ●
20/12/27(日) 21:00 22:48 108 歌ネタゴングＳＨＯＷ　爆笑！ターンテーブル ●
20/12/27(日) 22:48 22:54 6 熊日ニュース ●
20/12/27(日) 22:54 23:00 6 Ｒあるテレビ ●
20/12/27(日) 23:00 23:30 30 情熱大陸 ● ● ●
20/12/27(日) 23:30 24:00 30 ＢＡＣＫＳＴＡＧＥ ● ● ●
20/12/27(日) 24:00 24:50 50 Ｓ☆１ ● ●
20/12/27(日) 24:50 25:20 30 ＴＶショップたかた ●
20/12/27(日) 25:20 25:25 5 Ｒあるテレビ ●
20/12/27(日) 25:25 26:25 60 ＫＯＢＥＬＣＯスポーツスペシャル　　第１００回全国高校ラグビー大会ハイライト ● ● ●
20/12/27(日) 26:25 27:55 90 第１００回全国高校ラグビー大会１回戦　熊本西×早稲田実業 ●
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2020年12月第3週　個々の放送番組の種別


